
Uchwała nr 1000/348/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego  
w Zgromadzeniu Członków Stowarzyszenia Europejska Sieć Regionów 
Chemicznych oraz wyznaczenia przedstawiciela Województwa Mazowieckiego 
do składu Zarządu tego Stowarzyszenia  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 5, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913  
i 1000), uchwałą nr 164/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 października  
2010 r. w sprawie przystąpienia Województwa Mazowieckiego do międzynarodowego 
Stowarzyszenia Europejska Sieć Regionów Chemicznych oraz § 9 ust. 2 i § 11 ust. 1 lit. c) 
Statutu Europejskiej Sieci Regionów Chemicznych – ECRN – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w Zgromadzeniu 
Członków Stowarzyszenia Europejska Sieć Regionów Chemicznych.  

2. Wyznacza się Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie na przedstawiciela Województwa Mazowieckiego do składu Zarządu 
Stowarzyszenia Europejska Sieć Regionów Chemicznych. 

 

§ 2. 
Traci moc uchwała 403/133/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z 16 marca 2016 r.  
w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w Zgromadzeniu 
Członków Stowarzyszenia Europejska Sieć Regionów Chemicznych oraz wyznaczenia 
przedstawiciela Województwa Mazowieckiego do składu Zarządu tego Stowarzyszenia. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego  w Zgromadzeniu Członków Stowarzyszenia Europejska Sieć Regionów Chemicznych oraz wyznaczenia przedstawiciela Województwa Mazowieckiego do składu Zarządu tego Stowarzyszenia
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


